
97

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZDRAVÍ A KRÁSANEDĚLE 22.4.

 6.45 Letopisy rodu Shannara (9)          
        Americký fantasy seriál (2016)
 7.40 Top Gear XX          
        Britský magazín (2013) 
 8.45 Těžká dřina          
  Co mimořádného jde zažít tam, kde se  
  tvrdě maká  
 9.20 BIKESALON          
        Už žádné dumání, kam na výlet s  
  kolem, jaké vybavení vybrat, jak se 
  připravit na sezónu či na co si dát při  
  cykloturistice pozor!
 9.55 Pevnost Boyard (3)          
        Nové díly kultovní francouzské   
  gameshow (2006)  
 12.20 Futurama VI (7)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 12.50 Simpsonovi XVIII (3,4)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 13.40 COOLfeed          
 13.50 Simpsonovi XVIII (5,6)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 14.50 Futurama VI (8)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 15.15 Star Trek: Do temnoty          
        Americký sci-fi  fi lm (2013)
 17.55 Simpsonovi XVIII (7,8,9,10)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 20.00 Zakázané království          
        Americký akční fi lm (2008)
 22.20 Exorcista II (5)          
        Americký hororový seriál (2017)
 23.15 Vikingové II (7)          
        Irsko-kanadský dobrodružný seriál  
 0.20 Agresivní virus III (1)          
        Pokračování amerického hororového  
  seriálu (2016)
 1.10 Autosalon          
 2.00 Pevnost Boyard (3)          
        Nové díly kultovní francouzské   
  gameshow (2006)  
 3.50 Letopisy rodu Shannara (9)          
        Americký fantasy seriál (2016) 
 4.30 Hrdinové: Znovuzrození (1)          
        Americký sci-fi  seriál (2015)

 7.20 Raymonda má každý rád I (14)          
        Americký komediální seriál (1996) 
 7.50 Raymonda má každý rád I (15)          
        Americký komediální seriál (1996) 
 8.20 Chůva k pohledání III (4)          
        Americký komediální seriál (1995) 
 8.50 Chůva k pohledání III (5)          
        Americký komediální seriál (1995)
 9.20 Soudní síň (32)          
        Soudní případy plné emocí, které jsou  
  inspirovány skutečností (2012) 
 10.05 Svatby v Benátkách (61)          
 11.15 Vychytávky Ládi Hrušky          
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější  
  rodinné recepty přímo z vašich domovů 
 11.55 Jak se staví sen          
        Rady, tipy, triky a k tomu design!
 12.50 McLeodovy dcery II (17)          
        Australský rodinný seriál (2002) 
 13.40 McLeodovy dcery II (18)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 14.35 Ranč Heartland II (7)          
        Kanadský rodinný seriál (2008)
 15.35 Chůva k pohledání III (6)          
        Americký komediální seriál (1995)
 16.05 Chůva k pohledání III (7)          
        Americký komediální seriál (1995)
 16.30 McLeodovy dcery II (19)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 17.25 McLeodovy dcery II (20)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 18.20 Tisíc a jedna noc (41)          
        Turecká telenovela (2006)
 19.05 Tisíc a jedna noc (42)          
        Turecká telenovela (2006)
 20.00 Osudný fl irt          
        Americký thriller (2007)
 21.45 Ranč Heartland II (8)          
        Kanadský rodinný seriál (2008)
 22.35 Chirurgové XII (17)          
        Další řada oblíbeného seriálu z   
  lékařského prostředí (2016).
 23.30 Tisíc a jedna noc (41)          
 0.15 Tisíc a jedna noc (42)          
 0.55 Osudný fl irt          
        Americký thriller (2007)
 2.20 Raymonda má každý rád I (14)            
 2.40 Raymonda má každý rád I (15)          


